平成 27年９月 17日

各 位

会 社 名 ネクストウェア株式会社

代表者名 代表取締役社長 豊田 崇克

 （コード：4814、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 代表取締役副社長 田 英樹

 （TEL．06－6281－0304）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27年９月 17日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

ドリーム７号投資事業有限責任組合が当社第８回新株予約権を行使したことにより総株主の議決権の

数が増加し、豊田崇克が主要株主に該当しなくなりました。

２．異動した株主の概要

１． 氏 名 豊田 崇克

２． 住 所 兵庫県神戸市東灘区

３． 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 27年９月 16日現在）

10,702個

（1,070,200株）
10.01％ 第２位

異  動  後

（平成 27年９月 17日現在）

10,702個

（1,070,200株）
9.81％ 第２位

(注) 1．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   564,400株

2．平成 27年９月 17日（新株予約権行使後）現在の発行済株式総数  11,474,860株

3．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27年３月 31日現在の株主名簿に記載された総株主の議決権の

数 93,140個に、平成 27年９月 16日までの間に新株予約権の行使により発行された当社普通株式に係る議決権の

数 13,737個を加算した 106,877個を基準に算出しております。

異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27年３月 31日現在の株主名簿に記載された総株主の議決権の

数 93,140個に、平成 27年９月 17日までの間に新株予約権の行使により発行された当社普通株式に係る議決権の

数 15,961個を加算した 109,101個を基準に算出しております。

4．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以 上